
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. nl
privind constituirea echipei de managementa proiectului

„Extinderea Ambulatoriului de specialitate al Spitalului Județean de Urgenţă Zalău, în
imobilul situat în Cehu Silvaniei, str. 1 Decembrie 1918, nr.13”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 3498 din data de 23.02.2023 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- Contractul de finanțare nr. 10811/26.01.2023 pentru proiectul „Extinderea Ambulatoriului
de specialitate al Spitalului Judeţean de Urgență Zalău, în imobilul situat în Cehu Silvaniei,
str. 1 Decembrie 1918, nr.13”, finanțat în cadrul Planului Naţional de Redresare şi
Reziliență, Componenta 5 — Valul Renovării, Operaţiunea Renovare energetică moderată a
clădirilor publice — Autorităţi locale;
- art. 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu completările ulterioare.

E

DISPUNE:

Art. 1. Se constituie echipa de management a proiectului „Extinderea Ambulatoriului de
specialitate al Spitalului Judeţean de Urgență Zalău, în imobilul situat în Cehu Silvaniei, str. 1

Decembrie 1918, nr.13” în următoarea componență:

Ghilea Ioana - Lavinia
Manager proiect
Lemeni Laura - Cornelia
Asistent manager
Opriș-Crişan Cătălina - Maria
Asistent manager
Cuzdriorean Adrian-Cosmin
Responsabil juridic

Șimişnean Adriana- Cristina
Responsabil juridic

Pintea Angela - Ludovica
Responsabil financiar
Opriș Elena
Responsabil financiar

Bordaş Lidia - Elena
Responsabil comunicare
Făgărăşan Lavinia - Georgeta
Responsabil achiziții publice

- director executiv, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- şef serviciu, Direcţia juridică şi administrație locală,
Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor şi
proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative
- consilier, Direcţia economică, Compartimentul buget,
finanţe şi urmărirea creanţelor
- consilier, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Serviciul achiziții publice, parteneriat public-
privat şi urmărirea contractelor



Gal Mariana - Ramona - consilier, Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-
Responsabil achiziții publice privat şi urmărirea contractelor
Iuga Ioana - Marinela - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
Stan Raul- Dorin - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
PorumbViorel - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil IT/platformă PNRR.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează echipa de
management.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele menţionate la art.I.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,Dinu Iancu - Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


